
 4 – quinta-feira, 31 de OutubrO de 2024 diáriO dOs MunicípiOs MineirOs Minas Gerais 
 AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 04 / 2024 - P.A.L Nº 22 / 2024 

O CISVI Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Ita-
pecerica, torna pública o AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04 
/ 2024 – PL nº 22 / 2024 -. objeto: Constitui objeto da presente lici-
tação a contratação de empresa sediada no município de Claúdio/MG, 
para fornecimento de combustível Diesel S10 (conforme detalhamento 
e de acordo com a necessidade definida pelo CISVI) para a frota de 
veículos do CISVI | Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do 
Vale do Itapecerica. - Data DE aBErtura DE ProPoStaS: 13 
(treze) de novembro de 2024 - Abertura das propostas: 14:00 HORAS 
- - tempo de duração da disputa: 15 minutos - - rEFErÊnCIa DE 
TEMPO: Horário de Brasília. - Local da sessão pública: Plataforma 
de licitações eletrônicas licitar digital – https://licitar.digital/ - tELE-
FonE: (31) 3191-0707 - E-mail: contato@licitardigital.com.br- o edi-
tal está à disposição dos interessados no site do CISVI – www.cisvi.
com.br - Informações complementares poderão ser obtidas através do 
telefone. (037) 3214-1770. Divinópolis/MG, 29 de outubro de 2.024 – 
Gerencia administrativa.

4 cm -30 2006285 - 1

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 03 / 2024 - P.A.L Nº 21 / 2024 

O CISVI Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Ita-
pecerica, torna pública o AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 03 
/ 2024 – PL nº 21 / 2024 -. objeto: aquisição de materiais impressos 
para atender às necessidades das unidades técnico, mediante registro de 
preços em Ata de Registro de data de abertura de propostas: 12 (doze) 
de novembro de 2024 - abertura das propostas: 14:00 horas - - tempo 
de duração da disputa: 10 minutos - - referência de tempo: horário de 
brasília. - local da sessão pública: Plataforma de licitações eletrônicas 
licitar digital – https://licitar.digital/ - tELEFonE: (31) 3191-0707 - 
E-mail: contato@licitardigital.com.br- O edital está à disposição dos 
interessados no site do CISVI – www.cisvi.com.br - Informações com-
plementares poderão ser obtidas através do telefone. (037) 3214-1770. 
Divinópolis/MG, 29 de outubro de 2.024 – Gerência administrativa.

4 cm -30 2006284 - 1

Dom Silvério

Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 028/2024
 A Prefeitura Municipal de Dom Silvério faz tornar pública licitação 
PE 028/2024, tendo por objeto: registro de preço para futura e even-
tual aquisição de equipamentos médicos,odontológicos e de fisioterapia 
para a atender as demandas da secretaria de saúde do município de Dom 
Silvério/MG. Abertura das propostas: Dia 18/11/2024 às 09H. Solici-
tação do Edital na sede da Prefeitura, situada à Praça Presidente Var-
gas, nº 143, Centro, Dom Silvério/MG, ou pelo site https://domsilverio.
mg.gov.br/licitacoes/editais-de-licitacao e/ou http://licitar.digital/. Dom 
Silvério, 30/10/2024.

3 cm -30 2006608 - 1

Dores de Guanhães

Câmara Municipal

 AVISO DE LICITAÇÃO – PE 03/2024 
 PL-05/2024. objeto: rEGIStro DE PrEÇoS Para Futura E 
EVEntuaL aQuISIÇÃo DE uM VEíCuLo 0(zEro)KM,ano 
2024,MoDELo 2025 Para atEnDEr a CÂMara MunICIPaL 
DE DorES DE GuanHÃES/MG. Julgamento Menor preço por item 
.Data da abertura:12/11/2024 as 09:00 horas, na plataforma www.lici-
tardigital.com.br.Edital e demais Informações somente: www.licitardi-
gital.com.br e site eletrônico www.camaradoresdeguanhaes.mg.gov.br 
Josiane alves andrade Santos, Pregoeira.

2 cm -30 2006419 - 1

Douradoquara

Prefeitura Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 033/2024

Pregão Eletrônico 015/2024 - Prefeitura Municipal de Douradoquara – 
MG, termo de Homologação e adjudicação ao Processo Licitatório n° 
033/2024 - PrEGÃo ELEtrÔnICo 015/2024, que visa a Contratação 
de empresa especializada no FORNECIMENTO DE NOTEBOOKS 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste 
Município com a empresa: roCaS ProDutoS DE InForMÁtICa 
E SErVIÇoS LtDa. CnPJ: 34.705.423/0001-29 no valor total de r$ 
27.664,00 (vinte e sete mil seiscentos e sessenta e quatro reais) Doura-
doquara/MG, 15 de outubro de 2024.

Flávio resende de Sousa
Prefeito Municipal

3 cm -30 2006304 - 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2024

Pregão Eletrônico nº 015/2024 - Prefeitura Municipal de Dourado-
quara - MG, Extrato de Contrato nº 083/2024 - Processo Licitatório 
nº 033/2024 modalidade: pregão eletrônico nº 015/2024 - objeto: Con-
tratação de empresa especializada no FORNECIMENTO DE NOTE-
BOOKS para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 
deste Município, firmado com a empresa: ROCAS PRODUTOS DE 
InForMÁtICa E SErVIÇoS LtDa - CnPJ: 34.705.423/0001-29 no 
valor total de r$ 27.664,00 (vinte e sete mil seiscentos e sessenta e 
quatro reais) Vigência: 16/10/2024 a 31/12/2024. Dotação orçamentá-
ria: Ficha 108 - 02.02.026.000.10.301.1030.1002.44.90.52.00. - Fonte 
1601-

Flávio resende de Sousa
Prefeito Municipal

4 cm -30 2006309 - 1

Engenheiro 
Navarro

Prefeitura Municipal
EXTRATO DO EDITAL 017/24. 

Processo043/24- Pregão Eletrônico nº 012/24.objeto da Licitação: 
registro de Preços objetivando a futuras e eventuais aquisições parce-
ladas de oxigênio medicinal para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Engenheiro Navarro/MG. Aco-
lhimento das propostas: 31/10/24 a partir das 08:00 horas até 13/11/24 
às 08:29 horas. Início da sessão de disputa de preços: às 08:30h. do 
dia 13/11/24 Local: https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Edi-
tal disponível nos sites: https://www.portaldecompraspublicas.com.br 
e https://www.engenheironavarro.mg.gov.br. Setor de Licitações: (38) 
3253-1177.. Alef Henrique Santos Lopes – Pregoeiro Oficial.

3 cm -30 2006409 - 1

Galiléia

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024. 
ProCESSo LICItatÓrIo nº 115/2024. objeto: registro de Preços 
via Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço por Item para futura aqui-
sição de Medicamentos Injetáveis utilizados nas Unidades de Saúde e 
no Pronto Atendimento Municipal, para atender a Secretaria de Saúde 
de Galiléia/MG. Início de recebimento das Propostas: 05/11/2024, 
às 08h00min. Fim do Recebimento das Propostas: 18/11/2024, às 
08h00min. Data da Sessão: 18/11/2024, às 09h00min. Local: Plata-
forma da BLL www.bll.org.br. aquisição do Edital na sede da Prefei-
tura Municipal de Galiléia, MG, E-mail: licitacao@galileia.mg.gov.br, 
Site: http://galileia.mg.gov.br/licitacoes/ e Portal nacional de Compras 
Públicas (PNCP). Maiores Informações na sede da Prefeitura Munici-
pal de Galiléia-MG, pelo email: licitacao@galileia.mg.gov.br ou pelo 
telefone: (33) 3244-1309. Galiléia-MG, 30/10/2024. Jonatas Melo Bal-
tar. Secretário Municipal de administração e Governo.

4 cm -30 2006303 - 1

Gameleiras

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP 19/2024
tipo Menor Preço Por Item - registro de Preços - o Município de 
Gameleiras - MG, torna público para o conhecimento dos interessados 
que realizará o Pregão Eletrônico SRP nº 19/2024, tipo menor preço 
por item, objetivando o registro de preços para a aquisição de MatE-
rIaIS DE PaPELarIa E tECIDoS em geral para atendimento das 
Secretarias Municipais de Gameleiras. Data Da SESSÃo PÚBLICa: 
13/11/2024 às 08:00 horas; Endereço Eletrônico da Disputa: www.por-
taldecompraspublicas.com.br. o edital poderá ser solicitado na Plata-
forma Eletrônica, pelo site: gameleiras.mg.gov.br ou pelo e-mail: lici-
tacaogameleiras@yahoo.com

Gilmar rodrigues oliveira
Prefeito Municipal

3 cm -30 2006742 - 1

Guanhães

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024
A Pregoeira Oficial do Município de Guanhães/MG torna público para 
conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico nº 
028/2024, Processo Licitatório nº 084/2024através da plataforma www.
licitardigital.com.br no dia 14/11/2024 às 09h – Objeto: Contratação 
de Leiloeiro para atender as demandas da administração Municipal. 
Maiores informações no Setor de Licitação, na sede da Prefeitura 
Municipal de Guanhães ou pelo telefone (33) 3421-1501, das 13h30 às 
17h horas, e ainda pelo e-mail licitacoes@guanhaes.mg.gov.br ou site: 
www.guanhaes.mg.gov.br Mariana Teixeira Coelho Menezes - Prego-
eira Oficial.

3 cm -30 2006860 - 1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE 
VALOR AO CONTRATO Nº 087/2023 

 Processo administrativo 120/2022 – tomada de Preços nº 011/2022. 
Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil, para 
realização da construção de portais de entrada do município de Gua-
nhães com fornecimento de peças, serviços, materiais e mão de obra. 
Fornecedor: VE aMBIEntaL E EnGEnHarIa LtDa-ME. CnPJ: 
21.257.062/0001-53. Valor do aditivo r$138.941,06(cento e trinta e 
oito mil novecentos e quarenta e um reais e seis centavos). Valor do 
Contrato atualizado R$699.812,87(seiscentos e noventa e nove mil 
oitocentos e doze reais e oitenta e sete centavos). Vigência: 30/09/2024 
a 30/12/2024. Data da assinatura: 29/10/2024. Mariana teixeira Coelho 
Menezes - Presidente da CPL/Pregoeira Oficial.

3 cm -30 2006386 - 1

 AVISO DE ERRATA – CREDENCIAMENTO Nº 003/2024. 
a Secretaria Municipal de Infraestrutura urbana do Município de Gua-
nhães/MG torna público para conhecimento dos interessados, a errata 
referente à publicação do extrato do contrato 152/2024, oriundo do Cre-
denciamento nº 003/2024 - Processo Licitatório nº 040/2024 – objeto: 
Credenciamento de microempreendedores individuais, publicada no 
Diário dos Municípios Mineiros no dia 24/09/2024 na página 5. onDE 
SE LÊ: Jamil Dias Pereira, LEIA-SE: Juarez Dias Pereira. Genésio 
rodrigues andrade – Secretário Municipal de Infraestrutura urbana

2 cm -30 2006465 - 1

Guapé

Prefeitura Municipal
AVISO DE DISPENSA Nº 040/2024 – PROCESSO Nº 176/2024 

Torna público aos interessados que, nos termos do art. 75, I da Lei nº 
14.133/2021, estará recebendo propostas para o objeto da contratação, 
por e-mail ou protocolo presencial, em sua sede, entre o dia 01/11/2024 
ao dia 05/11/2024, referente à dispensa de licitação, cujo objeto é a 
escolha da proposta mais vantajosa na contratação de empresa especia-
lizada para revisão de 30.000 km e 40.000 km dos veículos Volkswa-
gen, modelo Polo track, Placas rVK-5G60, rVK-5F28 e rVK-5G06, 
em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, con-
forme condições estabelecidas neste aviso e seus anexos. Data da aber-
tura da sessão dia 06/11/2024 as 15h30min. aviso de Dispensa encon-
tra-se disponível no site: transparencia.guape.mg.gov.br ou pelo e-mail: 
licitacao@guape.mg.gov.br. aVISo DE DISPEnSa nº 039/2024 – 
PROCESSO Nº 175/2024 - Torna público aos interessados que, nos 
termos do art. 75, I da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo propostas 
para o objeto da contratação, por e-mail ou protocolo presencial, em 
sua sede, entre o dia 01/11/2024 ao dia 05/11/2024, referente à dis-
pensa de licitação, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa 
na contratação de empresa especializada para revisão de 10.000 km dos 
veículos Fiat, modelo Strada Freedom, Placas SYV-0I84, rVK-7G33, 
em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e Secre-
taria Municipal de Estradas e transportes. Data da abertura da sessão 
dia 06/11/2024 as 13h30min. aviso de Dispensa encontra-se disponí-
vel no site: transparencia.guape.mg.gov.br ou pelo e-mail: licitacao@
guape.mg.gov.br. – tErMo DE aDJuDICaÇÃo E HoMoLoGa-
ÇÃo – DISPEnSa DE LICItaÇÃo n.º 038/2024 – ProCESSo n.° 
174/2024. objeto: Dispensa, para contratação da empresa CMM asse-
soria e Consultoria em Gestão Pública ltda-me, inscrita no CNPJ de 
n.° 05.421.868/0001-89, para realização de serviços técnicos especia-
lizados em planejamento, organização, divulgação e execução de Con-
curso Público para a Prefeitura de GUAPÉ/MG, incluindo todo o mate-
rial envolvido, para preenchimento de vagas existentes nos Planos de 
Cargos e Carreiras da Prefeitura, previstos nas Lei Complementar n.° 
11/2024, bem como outras que eventualmente forem criadas na vigên-
cia do Concurso Público, em obediência à legislação vigente, em aten-
dimento a Secretaria Municipal de Governo. Valor da Contratação: r$ 
41.480,00 (quarenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais). Fundamen-
tação Legal: art. 75, inciso II da Lei n.º 14.133/21. Edital de Licitação – 
Pregão Eletrônico N.º 063/2024, Processo N.º 169/2024. Torna Público 
que no dia 13 de novembro de 2024 às 08h:10min, realizará abertura 
das propostas no site http://bll.org.br/. objeto: registro de preços, na 
modalidade pregão eletrônico, para futura e eventual aquisição de 
suplementos e fórmulas alimentares, em atendimento às necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações contidas 
no anexo II (termo de referência). Edital a disposição: http://bll.org.
br/; transparência.guape.mg.gov.br, email: licitacao@guape.mg.gov.br. 
Secretaria Municipal de Saúde. Edital de Licitação – Pregão Eletrônico 
N.º 067/2024, Processo N.º 179/2024. Torna Público que no dia 18 de 
novembro de 2024 às 08h:10min, realizará abertura das propostas no 
site http://bll.org.br/. objeto: registro de preços para futura e eventual 
aquisição parcelada de Água Mineral, a fim de atender às necessidades 
da Secretarias Municipais da Prefeitura de Guapé, conforme especifica-
ções contidas no anexo II (termo de referência). Edital a disposição: 
http://bll.org.br/; transparência.guape.mg.gov.br, email: licitacao@
guape.mg.gov.br. Secretaria Municipal de Governo.

12 cm -30 2006499 - 1

Guarará

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE PROCESSO N° 042/2024 

Objeto Contratação de empresa para realizar a reforma do PSF Amor 
a Vida, empresa contratada: D S Construções LtDa, inscrita no 
CnPJ n° 20.551.764/0001-82, contrato nº 094/2024, valor serviço r$ 
103.158,03. Vigência dos Contratos até 31/12/2024.
Extrato de Processo n° 043/2024: objeto Contratação de empresa 
para realizar evento de Inauguração da Praça Coronel Afonso Leite, 
empresa contratada: CrD agropecuária e Eventos LtDa-ME, inscrita 
no CnPJ n° 17.452.063/0001-81, contrato nº 095/2024, valor serviço 
r$ 18.000,00. Vigência dos Contratos até 30/11/2024.
Extrato de Processo n° 044/2024: objeto Contratação por inexigibili-
dade de Show de renome regional para inauguração da Praça Coronel 
Afonso Leite, empresa contratada: F & G Produções LTDA, inscrita 
no CnPJ n° 39.939.702/0001-70, contrato nº 093/2024, valor serviço 
r$ 25.000,00. Vigência dos Contratos até 30/11/2024. Guarará, 30 de 
outubro de 2024.

4 cm -30 2006534 - 1

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2024
O Município de Guarará, na forma da lei, faz saber, que a partir das 
13h00min do dia 13 de outubro de 2024, na Prefeitura Municipal na 
sala da comissão de licitação, será realizada licitação para Contratação 
de interessados no fornecimento de Materiais e obras para pequenos 
reparos, tipo Menor Preço por Item, pelo Sistema de registro de Preço 
conforme consta no edital que se encontra a disposição de todos os inte-
ressados na Prefeitura Municipal, onde poderão obtê-lo. Para conheci-
mento de todos os interessados, expediu-se o presente que será afixado 
no lugar de costume, publicando-se na forma da lei. Guarará, 30 de 
outubro de 2024.

3 cm -30 2006532 - 1

Guimarânia

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 28/2021 
Extrato de rescisão contratual amigável celebrada entre o município 
de Guimarânia e o contratado: Eder nunes Bernardes, decorrente do 
Pregão Eletrônico nº 08/2021, Processo 28/2021, Contrato nº 31/2021. 
rescisão a partir de 21 de outubro de 2024. Fundamento Legal: Lei 
8.666/93 – art. 79, Inc. II c/c Cláusula Décima do Contrato.
Processo Licitatório nº 08/2024. Extrato de rescisão contratual amigá-
vel celebrada entre o município de Guimarânia e o contratado: VLDM 
Serviços Médicos CnPJ: 53.925.532/0001-04, decorrente da Inexi-
gibilidade por Credenciamento nº 02/2024, Processo 08/2024, Con-
trato nº 44/2024. rescisão a partir de 14 de outubro de 2024. Fun-
damento Legal: Lei 8.666/93 – art. 79, Inc. II c/c Cláusula nona do 
Contrato. Guimarânia/MG, 30 de outubro de 2024. adílio alex dos 
reis. Prefeito.

4 cm -30 2006300 - 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO LICITATÓRIO: 40/2024

objeto: registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição 
de medicamentos, suplementos alimentares e outros, para cumprimento 
de mandados judiciais e câmara técnica, conforme condições, quan-
tidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. Con-
tratantE: PrEFEItura MunICIPaL DE GuIMarÂnIa CnPJ: 
18.602.052/0001-01. ContrataDa CoMErCIo FarMaCEu-
tICo CaIXEta GuIMaraES LtDa CnPJ: 35.119.642/0001-99 
Ata de Registro de Preço nº 77/2024. Valor Global: R$ 220.476,08; 
LorEna GonCaLVES oLIVEIra CnPJ: 34.010.807/0001-27 ata 
de Registro de Preço nº 78/2024. Valor Global: R$ 342.271,59; NEW-
CarE CoMErCIo E SErVICoS LtDa CnPJ: 41.926.487/0001-15 
ata de registro de Preço nº 79/2024. Valor Global: r$ 133.384,20. 
Vigência: 30.10.2024 a 30.10.2025. Data da assinatura: 30.10.2024.

Guimarânia/MG, 30 de outubro de 2024.
adílio alex dos reis. Prefeito.

4 cm -30 2006633 - 1

Ibirité

Prefeitura Municipal
AVISO

SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2024
 A Comissão Organizadora do Concurso Público, instituída pela Por-
taria n.º 100, de 29 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Eletrô-
nico Oficial do Município em 06/03/2024 (Edição 2621), por ordem 
do Exmo. Chefe do Executivo, para, dentre outras atribuições, promo-
ver a publicidade dos atos administrativos afetos ao Edital n.º 02/2024, 
torna PÚBLICo, o cumprimento pela autoridade administrativa 
da decisão cautelar de suspensão do certame exarada pelo tribunal de 
Contas do Estado de Minas Gerais.  Ibirité/MG, 30 de outubro de 2024.  
Comissão Organizadora do Concurso Público Portaria n.º 100/2024, de 
29 de fevereiro de 2024 

3 cm -30 2006675 - 1

Ingaí

Prefeitura Municipal
PROCESSO LICITATÓRIO N.º: 110/2024

aviso de Pregão Eletrônico n.º: 26/2024. objeto: aquisição de Ônibus 
Escolar, destinado ao transporte escolar dos alunos das Escolas Públi-
cas, do Município de Ingaí/MG. os recursos serão garantidos através do 
convênio n°1261001086/2023/SEE. Edital completo e realização atra-
vés do sitio http://ingai.licitapp.com.br. a abertura dos lances e o início 
da sessão de disputa de preços será às 08h20min do dia 13/11/2024, 
horário de Brasília - DF. Edital disponível no sítio www.ingai.mg.gov.
br. Ingaí 30/10/2024. adriano nogueira Martins Pregoeiro.

2 cm -30 2006402 - 1

PROCESSO LICITATÓRIO N.º: 109/2024 
aviso de Pregão Eletrônico n.º: 25/2024. objeto: registro de Preços 
para eventual aquisição de materiais hospitalares, para atendimento a 
Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exi-
gências estabelecidas no termo de referência. a abertura dos lances e o 
início da sessão de disputa de preços será às 08:20h do dia 12/11/2024, 
horário de Brasília - DF. Edital disponível no sítio www.ingai.mg.gov.
br. Ingaí 30/10/2024. adriano nogueira Martins Pregoeiro.

2 cm -30 2006311 - 1

Ipatinga

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO PE Nº52/2024 - SMS 

objeto: Detergente neutro e desinfetante uso hospitalar. abertura 
14/11/2024 às 08h. Edital disponível nos sites: www.ipatinga.mg.gov.
br/licitacoes, www.ammlicita.org.br e pncp.gov.br. Informações fundo-
saude@ipatinga.mg.gov.br / licitasaude@gmail.com ou tel: (31) 3829-
8154/8165. Walisson Silva Medeiros. Sec. de Saúde, em 25/10/2024.

2 cm -30 2006535 - 1

Itabirito

Câmara Municipal
EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 

 Processo 344/2024 – rEGIStro DE PrEÇoS nº 007/2024. objeto: 
registro de Preços visando a contratação de pessoa jurídica para ser-
viços de agenciamento de viagens, compreendendo o fornecimento de 
bilhetes de passagens aéreas nacionais, incluindo cotação de preços, 
reserva, marcação / remarcação, emissão / cancelamento, reembolso, 
por meio de atendimento remoto para atender as demandas da Câmara 
Municipal de Itabirito. Tipo: Menor Preço. A sessão Pública de Agen-
ciamento será aberta na internet às 13 horas do dia 14.11/2024, no ende-
reço Eletrônico https://www.comprasnet.gov.br

3 cm -30 2006732 - 1

Itamarandiba

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0102/2024. 

 A Prefeitura Municipal de Itamarandiba torna público a quantos pos-
sam interessar, que fará realizar licitação sob a modalidade de Pregão 
Eletrônico cujo objeto será: registro de preços objetivando a locação de 
veículos, sem motorista, para atender ademandas das diversas secre-
tarias municipais de itamarandiba/mg. Início recebimento de lances: 
31/10/2024. Data da sessão: 12 de novembro de 2024. Local: Portal 
aMMLICIta – www.licitardigital.com.br.. o edital completo poderá 
ser retirado nos portais www.licitardigital.com.br, www.itamarandiba.
mg.gov.br, https://www.gov.br/pncp/pt-br, ou através do email: licita-
cao@itamarandiba.mg.gov.br. Data 31/10/2024

3 cm -30 2006706 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320241030193540024.


